
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 13.04.2022 15:42
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.04.2022 № 223 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 31.01.2022 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Думы Волотовского муниципального округа от 
23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления 
Волотовского муниципального округа Новгородской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 31.01.2022 № 30 «О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства следующие изменения:
          в пункте «1» слова «в территориальной зоне «Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами»» заменить словами «в территориальной 
зоне «Зона сельскохозяйственного использования, связанная с 
растениеводством».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разметить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                         


